



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawa mebli wraz z montażem oraz dostawa wraz z montażem sprzętu AGD do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 Części:**

Część 1: dostawa wraz z montażem mebli oraz dostawa wraz z montażem sprzętu AGD do budynku „Koszarowca” Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, al. Niepodległości 53, Poznań.

Część 2: dostawa wraz z montażem regału gabinetowego.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 3

Dotyczy części 1 pozycja 1, 2, 3, 4

W opisie wymagań Zamawiający zaznaczył że:

Po wykonanych pracach należy przeprowadzić stosowne badania wykonanych instalacji elektrycznych.

Zwracam się z wyjaśnienie jakich pomiarów i za pomocą jakiego sprzętu należy dokonać po podłączeniu oświetlenia LED

Odpowiedź nr 3

Wykonanie pomiarów oświetleniowych instalacji LED w szafce jest bezcelowe.

Badania instalacji elektrycznych, które należy wykonać dotyczą sprawdzenia obwodu oraz samoczynnego wyłączenia zasilania w szczególności:

1. Określenie obwodu.
2. Oględziny instalacji.
3. Sprawdzenie stanu połączeń w puszkach i łącznikach.
4. Odłączenie odbiorników.
5. Pomiar rezystancji izolacji i ciągłości obwodu.
6. Podłączenie odbiorników.
7. Wykonanie próby zadziałania wyłącznika różnicowoprądowego testerem instalacji.
8. Sporządzenie protokołu ze sprawdzenia zadziałania wyłącznika

Pytanie nr 4

Dotyczy część 1 pozycja 13 Szafa socjalna szafa 2, do Pom. 2.41

W opisie wymagań stawianych Wykonawcy Zamawiający wpisał :

Dodatkowo do Wykonawcy należy podłączenie szafy do sieci elektrycznej

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie oczekiwań Zamawiającego, ponieważ w opisie brak informacji o punktach elektrycznych, oświetleniu itp. Zaznaczono jedynie konieczność wykonania przelotek kablowych

Odpowiedź nr 4

Po stronie Wykonawcy jest wykonanie przelotek kablowych i podłączenie szafy do istniejącego gniazda instalacji elektrycznej (na ścianie) za pomocą przedłużacza 16 A - 230 V – min. 3500 W, o dł. max. 3 m z trzema gniazdami z bolcami.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

**Z-ca Kanclerza
ds. logistyczno-administracyjnych**

Maria Buzińska

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

A. Kucmalo